
Uchwała Nr XXIV/232/2009 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 5 sierpnia 2009 r. 

 
 

o zmianie Uchwały Nr XXXVII/221/2006 Rady Gminy Sadlinki z dnia 26 października 

2006r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/173/2005 Rady Gminy Sadlinki z dnia 9 grudnia 

2005r. w sprawie nadania statutu Przedszkolu Publicznemu w Sadlinkach   

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 

oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759) oraz art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 

6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, 

poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 

poz. 1091, Nr 167, poz.1400, Nr 94 poz 788, Nr 249 poz 2104; z 2006r.: Nr 144 poz 1043, Nr 208 poz 

1532, Nr 227 poz 1658; z 2007r.: Nr 42 poz 273, Nr 80 poz 542, nr 115 poz 791, Nr 120 poz. 818, Nr 

180 poz 1280, Nr 181 poz 1292; z 2008r.: Nr 70 poz 416, Nr 145 poz 917, nr 216 poz 1370: z 2009r.: 

Nr 6 poz 33, Nr 31 poz 206, Nr 56 poz 458).  

 

 

Rada Gminy Sadlinki 

uchwala, co następuje: 
 

                                                                       § 1  

 

W § 3  statutu Przedszkola Publicznego w Sadlinkach  stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr XXX/173/2005 Rady Gminy Sadlinki z dnia 9 grudnia 2005r w sprawie nadania statutu 

Przedszkolu Publicznemu w Sadlinkach zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/221/2006 Rady 

Gminy Sadlinki z dnia 26 października 2006r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/173/2005 

Rady Gminy Sadlinki z dnia 9 grudnia 2005r. w sprawie nadania statutu Przedszkolu 

Publicznemu w Sadlinkach  ust. 3 otrzymuje brzmienie:   

 ,, 3. Przedszkole pracuje w godzinach od 6
30

 do 16
30

 w dni robocze od poniedziałku do 

piątku z tym , że w okresie od 1 sierpnia 2009r. do 30 czerwca 2011r. w związku z realizacją 

projektu Kapitał Ludzki Priorytet IX Działanie 9.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu 

upowszechnienia edukacji przedszkolnej do godziny 18
00’’

  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Piskor 



 

 

 
 


